
Nº 66, quarta-feira, 6 de abril de 2011 131ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011040600131

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

ASSINATURA: 05/04/2011. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada:
Nivaldo José Félix Santana e Henrique Luiz Heleodoro da Silva,
Procuradores.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 17/2011

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição e instalação de cancelas au-
tomáticas para controle de acesso veícular. Total de Itens Licitados:
00002 . Edital: 06/04/2011 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 .
ENDEREÇO: SAFS, Qd 8, Lt 1, Bl A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA
- DF . Entrega das Propostas: a partir de 06/04/2011 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 19/04/2011 às
10h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de es-
clarecimentos e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 05/04/2011) 080001-00001-2011NE000057

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 13/2011

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 13/2011, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de cilindros para impressora multifuncional Sam-
sung SCX6320-R2, foi adjudicado à MICROSENS LTDA, no valor
unitário de R$ 158,50 e a quantidade de 150 unidades.

MARCOS FRANÇA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 05/04/2011) 080001-00001-2011NE000057

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processos TST nºs 503.022/2008-0 e 501.065/2009-4. CONTRATAN-
TE: Tribunal Superior do Trabalho. CONTRATADA: Brasil Telecom
S/A. ESPÉCIE: terceiro termo aditivo ao contrato PE-003/2009 -
prestação de serviços em sistema telefônico fixo comutado na mo-
dalidade local, e terceiro termo aditivo ao contrato DI-009 - prestação
de serviços de internet de alta velocidade utilizando tecnologia
ADSL. ALTERAÇÃO: com base no artigo 65, inciso II, alínea c, da
Lei nº 8.666/93, fica permitido à contratada a apresentação de nota
fiscal unificada para os serviços objetos dos contratos em referência.




